

# **COXCOMB ApS**

**H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 15 67 96 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

**Helle Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COXCOMB ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Elo Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Excavata ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, køb og salg af fast ejendom samt virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.231</b>	<b>127.650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	-17.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.231</b>	<b>110.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.776	-78.262
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-1.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.007</b>	<b>31.286</b>
1 Skat af årets resultat	-30.192	-24.112
<b>Årets resultat</b>	<b>383.815</b>	<b>7.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.776	-78.262
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-3.561	-22.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.815</b>	<b>7.174</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.168.359	1.185.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.359</u>	<u>1.185.359</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.064.843	3.788.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.064.843</u>	<u>3.788.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.233.202</u></b>	<b><u>4.973.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	908.134	873.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>908.134</u></b>	<b><u>873.173</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.141.336</u></b>	<b><u>5.846.599</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.664.843	3.388.067
6 Overført resultat	1.994.443	1.998.004
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.969.886</b>	<b>5.694.071</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.934	96.674
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>92.934</b>	<b>96.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	33.924	27.852
Anden gæld	30.592	14.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.516	55.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.516</b>	<b>55.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.141.336</b>	<b>5.846.599</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.924	27.852
Årets regulering af udskudt skat	-3.740	-3.740
Regulering af tidligere års skat	<u>8</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.192</u></b>	<b><u>24.112</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.630.934</u>	<u>1.630.934</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>1.630.934</u></b>	<b><u>1.630.934</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-445.575	-428.575
Årets afskrivninger	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-462.575</u></b>	<b><u>-445.575</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1.168.359</u></b>	<b><u>1.185.359</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	400.000	400.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	3.388.067	3.466.329	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	276.776	-78.262	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>3.664.843</b>	<b>3.388.067</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>4.064.843</b>	<b>3.788.067</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
STARTEC ApS, Rødovre	100 %	153.349	-5.462
Einar Madsen ApS, Rødovre	100 %	3.911.495	282.238
		<b>4.064.844</b>	<b>276.776</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000	
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.388.067	3.466.329	
Resultatandel	276.776	-78.262	
	<b>3.664.843</b>	<b>3.388.067</b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2019	1.998.004	2.020.568	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.561	-22.564	
	<b>1.994.443</b>	<b>1.998.004</b>	



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	200.000
Udloddet udbytte	-108.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excavata ApS, CVR-nr. 38324640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.